
令和４年４月 21 日 

関係各位 

社会医療法人いち樹会 尾中病院 

院長 尾中 宇蘭 

 

 

事業所内保育所における新型コロナウィルス感染症の発生について 

（第 2 報） 

 

 

  4 月 11 日付第 1 報でお知らせした当院事業所内保育所における新型コロナウィルス感

染症の発生につきまして、その後、園児、関係職員に対して定期的な検査、健康観察を行っ

てまいりましたが新たな感染者は発生しておりません。つきましては、4 月 18 日（月）か

ら事業所内保育所の運営を再開しております。 ご来院のみなさま、地域の方々にはご心配、

ご不安をお掛け致しましたが、引き続き職員一同感染拡大防止に全力で努めてまいります

ので、何卒よろしくお願い申し上げます。  


